



ประกาศเทศบาลเมืองปากช่อง

เรื่อง เปิดเผยแพร่กำหนดราคากลาง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง  
แอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (๒๔๒๒) สายหลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า  
ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่นประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ  
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการให้สอดคล้อง  
กับแนวทางการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ สำหรับการจัดซื้อ  
จัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป ให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่นประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคา  
กลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานรัฐ และเว็บไซต์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ([www.gprourement.go.th](http://www.gprourement.go.th))

เทศบาลเมืองปากช่อง จะดำเนินการประกวดราคาประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้าง  
ถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (๒๔๒๒) สายหลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) และได้กำหนดราคากลางดังกล่าว จำนวน ๑๑,๑๕๐,๙๙๗.๓๔ บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่น  
เก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายยุทธนา เกียรติขจรไกล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองปากช่อง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (2422) สายหลัก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยดำเนินการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหลัก

2. กว้างเฉลี่ย ๑๙.๕๐ ม. จาก Sta.๑๗๒+๕๕๐ ถึง Sta.๑๗๓+๙๕๐ ระยะทาง ๑,๕๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองปากช่อง / เทศบาลเมืองปากช่อง  
 ๒๙,๒๙๕.๐๐ ตรม. พร้อมตีเส้นจราจร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,000,000.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนมิตรภาพ (2422) สายหลัก กว้างเฉลี่ย ๑๙.๕๐ ม. จาก

Sta.๑๗๒+๕๕๐ ถึง Sta.๑๗๓+๙๕๐ ระยะทาง ๑,๕๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙,๒๙๕.๐๐ ตรม.

พร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 11,150,997.34 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ บัวเล็ก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 จักรี ดอกมณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 อนุรักษ์สิทธิ์ นิลพลับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (2422) สายหลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	29,294.000	1.76	51,557.44	1.3298	2.34	68,561.08
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	29,294.000	14.44	423,005.36	1.3298	19.20	562,512.52
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	29,294.000	253.48	7,425,443.12	1.3298	337.07	9,874,354.26
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ณัฐฉิ บัวเล็ก

29 สิงหาคม 2566 16:04:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (2422) สายหลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)กว้าง15ซม.	ตร.ม.	1,235.230	273.48	337,810.70	1.3298	363.67	449,220.66
5	3.2 หมุดสะท้อนแสง1ทางสีขาว	ชุด	502.000	188.75	94,752.50	1.3298	250.99	126,001.87
6	3.3 หมุดสะท้อนแสง2ทางสีเหลือง	ชุด	250.000	198.75	49,687.50	1.3298	264.29	66,074.43
7	3.4 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,212.91	3,212.91	1.3298	4,272.52	4,272.52
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,150,997.34</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนมิตรภาพ (2422) สายหลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

---

ณัฐวุฒิ บัวเล็ก  
( ณัฐวุฒิ บัวเล็ก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี ดอกมณี  
( จักรี ดอกมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ นิลพลับ  
( ณัฐสิทธิ์ นิลพลับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ บัวเล็ก

29 สิงหาคม 2566